Pronajímatel je oprávněn vypovědět pronájem v jednoměsíční výpovědní době v případě, pokud 
nájemce:
- užívá pozemek k jinému než ujednanému účelu
- provádí na pozemku podstatné změny bez souhlasu pronajímatele
- nezaplatil ve lhůtě splatnosti nájemné.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 203.144 Kč za rok 
(slovy:dvěstětřitisícjednostočtyřicetčtyřikorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného 
kalendářního roku na účet města Příbram VS 7400004362.

Nájemné za rok 2019 bude uhrazeno poměrnou částkou a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na 
účet města PříbramVS 7400004362. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci